COBET JEIIYTATOB
MYHUIUITAJIBHOT'O OKPYT'A IOXXHOE TYIIMHO

PEIIEHUE

21 urons 2022 roga Ne 46

O BHeceHnu u3mMeHneHuii B pemenne CoBera 1enyraToB
MYHUIUNAIbHOT0 okpyra KOxnoe Tymuno
ot 14 nexadps 2021 Ne 72

B cootrBerctBumM co cratbheid 15 bromkernoro Koxaekca P®, cratbeir 52
®enepanbHoro 3akoHa oT 6 okTsiOps 2003 romga Ne 131-O3 «OO0 o0mMX NpUHLIMIAX
OpraHu3ald MECTHOro camoymnpasieHuss B Poccuiickon depepaunun», ¢ YcTaBoM
MyHULMOanbHOro okpyra HOxnHoe TymuHo, Bo wucnonHenue pemeHuss Coera
JenyTaroB MyHunmnaibHoro okpyra FOxknoe TymmnHo ot 21 utons 2022 Ne 45 «O
MOOIIPEHUH TJIaBbl MyHUITMTNIATBHOTO OKkpyra FOxuoe TymmHo 3a BTopoit kBapTan 2022
rona, CoBer AenyTaToB MyHULIIMNANBHOTO OKpyTa OxHoe TymmHo pemu:

1. BHectu usmeHnenus B pemieHue CoBeTa AEMyTaTOB MYyHULHUIIAIBHOTO OKpPYTa
HOxknoe Tymmno ot 14 mexabpst 2021 No 72 «O Orojkere MyHHIIMIAIBHOTO OKpyTa
HOxnoe Tymmuo Ha 2022 tom u maHoBeld mepuoa 2023 u 2024 romoB», W3I0KUB
npwioxeHus 1,2,3 B HOBOM peAakiuy COTIACHO MPUJIOKEeHUsM 1,2,3 K HacTosmeMy
PELICHUIO.

2. OmnyOnukoBaTh HacTosilliee pelleHre B OwouiereHe  «MOCKOBCKHIA
MYHULIMTATBHBI BECTHUK» U Pa3MECTUTh Ha OQUIMAIBHOM CalTe MYHMIIUIAIBLHOTO
OKpyTa HOxHoe TymmHo www.yutushino.ru. B uH(pOpMaIIMOHHO-
TEJICKOMMYHUKAIIMOHHOU cetn « THTEpHEeTY.

3. KOHTposib 3a BBINOJHEHHEM HACTOSILIETO PELICHUS BO3JIOXKUTh Ha TJIaBY
MyHULMnanbHoro okpyra FOxnoe Tymuno bopucoBy Huny JleoHnaoBHy.

I'1aBa MyHMUIHMIIAJIBLHOTO OKPYTa
IOxnoe Tymuno H.JI. bopucosa



[Tpunoxenue 1
K peuieHuto CoBera JemyTaToB
MYHUIIUTNIATIBHOTO OKpyTa

HOxHoe Tymmno
ot 21 urong 2022 roga Ne 46

[Ipunoxenue 1

K pemieHuto CoBeTa JIeIyTaToB
MYHHUILMIIAJIBHOIO OKpYyra

IOxnoe TymmHo

ot 14 nexabps 2021roma Ne 72

PacnpenesieHue 0101:KeTHBIX ACCUTHOBAHUI 0 pa3jeaM, MoApa3aesiam,
1eJIeBbIM CTaThsIM, IpynnaM (rpynnam v noarpymnmnam) BUA0B pacxoioB

KJIacCU(PUKAIUN PACXOI0B OIOIKEeTAa MYHHIIUNAJIBLHOT0 OKPyra
IO’ KHOE TYHINHO

Ha 2022 rox u niianoBblil nepuox 2023 u 2024 roxos

(TBIC. pYyOIIEH)

HaunmenoBaunue

Paznen,
nojipas
Ien

cp

BP

YTBepxKIACHO
Ha 2022 ron

YTBepxKIACHO
Ha 2023 rox

Y TBEpKIEHO
Ha 2024 ron

BCEI'O PACXOJ0OB

40 393,8

307291

307291

B TOM YHCIJIC:

OO0merocynapcrBeHHbIe
BOIPOCHI

0100

341351

23 664,2

22 895,9

DyHKIHOHUPOBAHHE
BBICIIIET0 10/ZKHOCTHOIO
Juna cyobexkra P® u
MYHHMIMIAJTbHOTO
o0pa3oBaHusi

0102

6 781,6

6 438,2

6 438,2

I'naBa MYHHUIUIIAJIBHOTO
o0pa3oBaHMs

0102

31A 0100100

6 688,4

6 345,0

6 345,0

Pacxo/1b1 Ha BEITIIATEI
MepPCOHANY B IIENIAX
oOecreueHns! BLITOJTHEHUS
GbyHKIUI rocy1apCTBEHHBIMU
(MyHULIMTIATBHBIMH )
OpraHaMmu, Ka3eHHBIMU
VUpEXKICHUSIMHU, OPTaHaMHU
yIpaBIeHUS
rOCyapCTBEHHBIMU
BHEOIO/DKETHBIMH (POHIaMH

0102

31A 0100100

100

6 536,3

6180,5

6180,5

Pacxo/p1 Ha BBIMIIATHI
IIEPCOHAILY TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAIBHBIX ) OPTaHOB

0102

31A 0100100

120

6 536,3

6 180,5

6 180,5

3akymka ToBapoB, paboT u
YCIYT I 00€CTICUCHHS
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHHITUTIATHHBIX ) HYKT

0102

31A 0100100

200

152,1

164,5

164,5

WHble 3aKynKu TOBapoB, paboT
U YCIIyT JJ1s1 00eCTIeYeHUs
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHHITUTIATHHBIX ) HYK]T

0102

31A 0100100

240

152,1

164,5

164,5




ITpoune pacxonsl B chepe
3JIpaBOOXPaHECHUS

0102

3510101100

93,2

93,2

93,2

Pacxoapl Ha BBIIIATEL
MIePCOHAITY B IEISIX
o0ecreYeHs BBIIOJIHEHUS
(yHKIMI rOCy1apCTBEHHBIMU
(MyHUIIUTIAIBHBIMH )
opraHamMu, Ka3eHHbBIMH
YUpEXKICHUSIMHU, OPTaHaMHU
yIpaBJCHUS
roCy1apCTBEHHBIMU
BHEOIO/KETHBIMU (hOHIaMHU

0102

3510101100

100

93,2

93,2

93,2

Pacxopl Ha BBITLIATHI
MEPCOHATY TOCYAAPCTBEHHBIX
(MyHHITMTIAIHPHBIX ) OPTAaHOB

0102

3510101100

120

93,2

93,2

93,2

DOYyHKIIUOHUPOBAHHE
3aKOHOAATeIbHbIX
(mpeacTaBUTENbHBIX)
OPraHoOB rocy1apCcTBEHHOM
BJIACTH U
NpeACTABUTEIbHBIX OPraHOB
MYHHUIIUNATbHBIX
o0pa3oBaHmii

0103

2874,0

234,0

234,0

MexOro1KeTHBIE TpaHC(HEPTHI
Oro/KeTaM MYHUIIUTIAIBHBIX
OKPYTOB B IEJISIX TTOBBIIICHUS
a¢ddexTuBHOCTH
OCYIIECTBJICHUS COBETAMHU
JeMyTaTOB MyHUIIUTAIBHBIX
OKPYTOB TIPEIaHHBIX
IIOJTHOMOYMH ropoaa MocCKBbI

0103

33A 0400100

2640,0

0,00

0,00

Pacxo/pl Ha BBITIIATHI
IIEPCOHAILY TOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDIAJIBHBIX ) OPTaHOB

0103

33A 0400100

120

2 640,0

0,00

0,00

WHble BbIILIIATEL, 3a
UCKJIIOYeHHEM (POH I OTUIAThI
TpyJa roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX ) OPTAHOB,
JU1aM, IPUBJIEKAEMbIM
COTJIACHO 3aKOHOJIaTEJIbCTBY
JUISL BBITIOJIHEHUS OTIEJIbHBIX
ITOJIHOMOYM I

0103

33A 0400100

123

2640,0

0,00

0,00

JlemmytaTtel CoBeTa IemyTaToB
BHYTPHUTOPOJICKOTO
MYHHIIUITATEHOTO
o0pa3oBaHMsI

0103

31A 0100200

234,0

234,0

234,0

3akymka TOBapoB, paboT u
YCIYT I 00€CTICUCHHS
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

0103

31A 0100200

200

234,0

234,0

234,0

WHble 3akynKu TOBapoB, padboT
U yCIyT JJist 00ecreueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHHMIIMTIAIBHBIX ) HYK]T

0103

31A 0100200

240

234,0

234,0

234,0

DOYHKUMOHUPOBAHHE
IIpaBureancrBa Poccuiickoit
Denepanum, BICHIHX

0104

17 324,8

16 862,0

16 093,7




HCMOJHHUTEIbHBIX OPTraHOB
roCcy1apCTBEHHOM BJIACTH
cyobexToB Poccuiickoit
denepanum, MeCTHbIX
aJIMMHUCTpaLU

OYHKIMOHUPOBAHUE
WCIIOJTHUTEIIbHO-
pacnopsIAUTENILHOIO OpraHa
MYHULHMIAIBHOTO OKpyTa

0104

315 0100000

16 952,0

16 489,2

15720,9

OO0ecrieueHue ACATEILHOCTH
armapara CoBeTa JIelyTaToB
BHYTPHTOPOJICKOTO
MYHHIIUIATEHOTO
o0pa3oBaHUs B 4aCTH

COZEpP KaHUSA MYHHUIUITATbHBIX
CJIy)KaL[[I/IX JUUIA peLHeHI/ISI
BOIPOCOB MECTHOT'O 3HAYCHUS

0104

315 0100500

16 952,0

16 489,2

15720,9

Pacxo/1b1 Ha BBITIIATHI
MePCOHAITY B LEIAX
o0OecIieyeHns! BBIITOTHEHNS
(yHKIMI rocy1apCTBEHHBIMU
(MyHULIMTIAIBHBIMU )
opraHaMH, Ka3eHHbBIMH
YUpEKICHUSIMHU, OPTaHaAMU
YIPaBJICHUS
roCy1apCTBEHHBIMU
BHEOIO/DKETHBIMU (hOHIaMHU

0104

315 0100500

100

14 435,9

13 489,2

12 968,4

Pacxo/pl Ha BBIIIATHI
IIEPCOHAILY TOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX ) OPTaHOB

0104

315 0100500

120

14 435,9

13489,2

12 968,4

3akyrnka TOBapoB, paboT U
yCIyT JUIst oOecreueHHst
rocy1apCTBECHHBIX
(MyHUIIMIIATBHBIX) HYXK]

0104

315 0100500

200

2516,1

3000,0

27525

WHble 3aKynKu TOBapoB, paboT
U ycIIyT Ji71st o0ecrieueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYXKI

0104

315 0100500

240

2516,1

3000,0

27525

ITpoune pacxonsl B cepe
3JIpaBOOXPaHEeHUS

0104

3510101100

372,8

372,8

372,8

Pacxo/p1 Ha BBITLIATHI
MIePCOHAITY B TEISIX
oOecriedeHus BBITIOTHEHHS
(GYHKITUH TOCY1apCTBEHHBIMH
(MyHMIIMTIQIBHBIMH )
OpraHaMu, Ka3eHHBIMHU
YUpEKICHUSIMU, OpraHaMu
YIIPaBIICHUS
roCyIapCTBEHHBIMU
BHEOIO/DKETHBIMU (hOHIaMHU

0104

35T 0101100

100

372,8

372,8

372,8

Pacxo/pl Ha BBIIIATHI
NEPCOHATY TOCYAAPCTBEHHBIX
(MyHULIMIIAJIBHBIX ) OPTaHOB

0104

3510101100

120

372,8

372,8

372,8

O0ecneyenne nNpoBeeHUs!
BbIOOPOB U pedepeHaIyMoB

0107

7024,7

[TpoBeneHne BHIOOPOB

0107

35A0100100

7024,7




ACIIYTAaTOB Cosera ACIYTAaTOB
MYHHILMIIAIBHBIX OKPYT'OB
ropoaa MockBbl

WHble 3akynku TOBapoB, padboT
U YCIIyT 17151 o0ecriedeHus
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYXK]

0107

35A0100100

880

7024,7

Apyrue
o01IerocyiapcTBeHHbIe

BOIIPOCHI

0113

130,0

130,0

130,0

ViiaTa 4WICHCKHX B3HOCOB Ha
OCYILECTBIICHHE EATEIbHOCTH
CoBeTa MyHUIIMIIATBHBIX
oOpa3zoBanuii ropoga MocKBbI

0113

315 0100400

130,0

130,0

130,0

HHubie OromKeTHEIE
ACCUTHOBAHUS

0113

315 0100400

800

130,0

130,0

130,0

VYmnara Hanoros, cOOpPOB
UHBIX IJIaTeXel

0113

315 0100400

850

130,0

130,0

130,0

Kyastypa, Kunemarorpagus

08 00

3 254,65

2 986,3

2 986,3

JApyrue Bonpocsl B 00J1acTH
KYJbTYPBbI,
KHHeMaTorpaguu

08 04

3 254,65

2986,3

2986,3

[Ipa3gHuyHbIE U COLMATIBHO
3HAYUMbIE€ MEPOIIPUATHS 1151
HAaCeJICHUs

08 04

35E 0100500

3 254,65

2 986,3

2 986,3

3akyrnka ToBapoB, paboT U
yCIIyT aist oOecrieueHust
rocy1apCTBCHHBIX
(MyHUIIMIIATBHBIX) HYK]

08 04

35E 0100500

200

3 254,65

2 986,3

2 986,3

WHbie 3akynku ToBapoB, padboT
U yCIyT AJisi o0ecreveHus
rocy1apCTBECHHBIX
(MYHMIIMIIATBHBIX ) HYX]T

08 04

35E 0100500

240

3 254,65

2 986,3

2 986,3

CounajnHas NOJUTHKA

10 00

2330,4

2 368,4

2 368,4

Ilencnonnoe odecnneueHne

1001

1362,0

1 400,00

1 400,00

JlomaTel K MEHCHUSIM
MYHULHUIAIBHBIM CITYKalUM
ropoja MoCKBbI

1001

35110101500

1362,0

1 400,00

1 400,00

Me:xOr01KeTHbIE TpaHChEPThI

1001

35110101500

500

1362,0

1 400,00

1 400,00

WHble MexXOI0/KETHBIE
TpaHc(epTsl

1001

35110101500

540

1362,0

1 400,00

1 400,00

JApyrue Bonpocsl B 00J1acTH
COIMAJIBbHOM MOJIUTHKH

10 06

968,4

968,4

968,4

[Ipoune pacxonsl B chepe
3JIpaBOOXpaHEHUS

10 06

35I' 0101100

405,2

405,2

405,2

ComumanbHoe o0ecIieyeHme 1
HWHBIE BBITUIATHI HACEIIEHUIO

10 06

35I' 0101100

300

405,2

405,2

405,2

ConuaibHble BEIIIIATHI
rpakJaHaM, Kpome
MyOJIMYHBIX HOPMATHUBHBIX
COILIMAJIBHBIX BHITIIAT

10 06

35I' 0101100

320

405,2

405,2

405,2

CoumanbHble TapaHTUU
MYHI/II_II/IHEUILHI:IM CJIy)KaIJ_II/IM,
BBIIIEIIINM Ha MEHCUIO

10 06

35110101800

563,2

563,2

563,2

CouuanbHoe obecrieyeHue 1
HWHBIE BBIILIATH HACEJIICHUEO

10 06

35110101800

300

563,2

563,2

563,2

COHI/IaHBHBIG BBITIIIATHI

10 06

35110101800

320

563,2

563,2

563,2




rpaxaaHaM, KpoMe
MyOJIMYHBIX HOPMATUBHBIX
COLIMATIbHBIX BBITLJIAT

CpencrBa MmaccoBoil
HHpopMmanuu

12 00

673,65

942,0

942,0

Hepnoun'{ecxaﬂ neyaTrb U
u3garejibCTrBa

12 02

571,65

840,0

840,0

WNudopmupoBanue xuteneit
OKpyra

12 02

35E 0100300

571,65

840,0

840,0

3aKymka TOBapoB, paboT u
YCITYT 17151 00ecrieueHust
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MYHHITUIIATBHBIX ) HYK]T

12 02

35E 0100300

200

521,65

790,0

790,0

Wubie 3aKynku TOBapoB, paboT
U YCIIYT 1151 00eCTIeYeHUs
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHHMITUTIATBHBIX ) HYK]T

12 02

35E 0100300

240

521,65

790,0

790,0

HHubie O101KETHBIE
ACCUTHOBAHUS

12 02

35E 0100300

800

50,0

50,0

50,0

VYmata HanoroB, cOOPOB U
HUHBIX IUIaTEXKEN

12 02

35E 0100300

850

50,0

50,0

50,0

Jlpyrue Bonpocsl B 00;1acTH
CpeICTB MaccoOBOM
HHpopmanuu

12 04

102,0

102,0

102,0

WudopmupoBanue xuTenei
OKpyra

12 04

35E 0100300

102,00

102,00

102,00

3akyrnka ToBapoB, paboT U
yCIIyT aisi oOecrieueH st
rocy1apCTBECHHBIX
(MyHUIIMIIATBHBIX) HYXK]

12 04

35E 0100300

200

102,00

102,00

102,00

WHble 3akynku ToBapoB, padboT
U yCIyT AJisi o0ecreveHus
rocy1apCTBECHHBIX
(MYyHMIIMIIATBHBIX ) HYX]T

12 04

35E 0100300

240

102,00

102,00

102,00

YcioBHO yTBepKIaEeMble
pacxoanbl

0,0

768,2

1536,5




Pacnpeneﬂeﬂne 6IOIDKCTHBIX ACCUTHOBaHMIi 1O pasacjgam, nmoapasacjaam,

[Tpunoxenue 2
K pemenuto CoBeTa JenyTaToB
MYHUIIUTNIATBHOTO OKpyTa

HOxnHoe TymmHo
ot 21 urons 2022 roga Ne 46

[Tpunoxxenue 2

K pemieHuto CoBeTa JIeImyTaToB
MYHHULIMIIAJIBHOIO OKpYyTra

IOxnoe TymmHo

ot 14 nexabps 2021 roma Ne 72

KJIaccu(pUKAIUN PACXOI0B OI0IKeTAa MYHUIIUNIAJIBLHOT0 OKPyra
IO’ KHOE TYHIUHO
Ha 2022 roa v muaHoBblii nepuoa 2023 u 2024 rogos

(TBIC. pYOIIEHT)
Pa3nen YT1BepxkAeHO | YTBEPKIACHO YrBepKacH
Haumenoanue > | ICP | BP o Ha 2024
nojApas e Ha 2022 rox Ha 2023 rox ron
BCEI'O PACXO10B 40 393,8 30729,1 30729,1
B TOM YHCIIC:

Oo0merocyrapcTeeHHbIe BOMPOCHI 0100 34135,1 23 664,2 22 895,9
OYHKIMOHUPOBAHHUE BBICIIETO
JOJKHOCTHOTO JuIa cyobekta PO u
MYHHMIIMIIAJIBHOTO 00pa30BaHus 0102 6781,6 6 438,2 6 438,2
OYHKIIMOHUPOBAHUE 3aKOHOIATEIHHBIX
(mpeAcTaBUTEIHHBIX) OPTaHOB
rOCyIapCTBEHHOW BJIACTH U
MPEICTABUTENBHBIX OPraHOB
MYHHMIMIAJIbHBIX 00pa3oBaHui 0103 2874,0 234,0 234,0
®ynkunonuposanue IIpaBurenscrBa
Poccniickoit denepanuu, BBICIIAX
WCIIOJIHUTENIbHBIX OPTaHOB
TOCYJIapCTBEHHOM BIaCTH CyOBEKTOB
Poccuiickoit denepanuu, MECTHBIX
aIMUHUCTpAIi 0104 17 324,8 16 862,0 16 093,7
Obecnieuenue MpoBeieHUsI BBIOOPOB U
pedepenymMoB 0107 7024,7 - -
Hpyrue obiierocyiapcTBeHHbIE
BOIPOCHI 0113 130,0 130,0 130,0
KyJabTypa, kKunemarorpadus 08 00 3 254,65 2 986,3 2 986,3
Jpyrue Bonpocsl B 00JaCTH KYJIbTYPHI,
KuHeMaTorpahun 08 04 3 254,65 2 986,3 2 986,3
ConmpajbHas MOJUTHKA 10 00 2 330,4 2 368,4 2 368,4
ITercnoHHOE oOecrieueHne 1001 1362,0 1 400,0 1 400,0
Jpyrue Bonpocsl B 001acTH
COLMAILHON OJTUTUKU 10 06 968,4 968,4 968,4
CpeacTBa maccoBoil HH(pOpMALNH 12 00 673,65 942,0 942,0
[lepronnueckas rneyarb U U34aTeNIbCTBA 12 02 571,65 840,0 840,0
Hpyrue Bonpockl B 00JaCTH CPEJICTB
MaccoBoi MHGOpMAITUU 12 04 102,0 102,0 102,0
YC/10BHO YTBep:KAaeMble pacxobl 0,0 768,2 1536,5




[Tpunoxenue 3

K peuennto CoBeTa AenyTaToB
MYHUITUTIATFHOTO OKpyTa
IOxHnoe TymmnHo

ot 21 urong 2022 roga Ne 46

[Ipunoxenue 3

K pemienuto CoBera JAemyTaToB
MYHHIIMITAILHOTO OKpYTa
IOxnoe TymmHo

ot 14 nexabps 2021 roga Ne 72

BenoMcTBeHHAasi CTPYKTYpa pacxoa0B 0101:KeTa MyHUIIUNIAJIBHOT0 OKpPYra
HO:kHo0e Tymuno Ha 2022 rog

HaumenoBaHue P3 | IIP ac BP Cyg‘yl\éigll)’m
1 2 3 4 5 6

Anmmapar CoBeTa JAenyTaTOB MYHUIIMNAJILHOIO 40393 8
okpyra IO:xunoe Tymmnno (kox Bexromcrsa 900) ’
OBUHIET'OCYJAPCTBEHHBIE BOITPOCBHI 01 | 00 341351
DYHKIMOHUPOBAHUE  TJIaBbl  MYHHIHMIAJIBLHOIO o1 | 02 67816
okpyra IQ:xunoe Tymmnno ’
['maBa myHunmmnaneHoro okpyra FOxnoe TymuHO 01 | 02 | 31 A 0100100 6688,4
Pacxo/pl Ha BBIMIATHI IEPCOHANY B IIENIAX 00eCIeYeHUs
BBITIOJTHCHUS byHKIUH roCy/IapCTBEHHBIMU
(MyHUITUTIAIEHBIMH ) opraHamu, kazennbivu | 01 | 02 | 31 A 0100100 | 100 6536,3
YUPEKICHUSIMH, OopraHamu YIPaBIICHUS
rOCy/AapCTBEHHBIMU BHEOIOKETHBIMH (OHIaMU
Pacxonel Ha BBIUIATBI TIEPCOHATY TOCYIAPCTBEHHBIX
(MYHUIHIATHHBIX) OPIaHOB 01 | 02 | 31 A0100100 | 120 6536,3
3aKymnka TOBapoB, pabOT U YCIYT JIJIsl TOCYapCTBEHHBIX
(MYHHIHTATHBIX) HYK 01 | 02 | 31 A 0100100 | 200 152,1
Wuple 3akynmkd TOBapoB, pabOT ®W  yCIOyr s
obecrieueHus rocynapcTBeHHbIX (MyHunumnanpHbix) | 01 | 02 | 31 A 0100100 | 240 152,1
HY XK
ITpoune pacxojibl B cepe 3paBOOXpaHEHUs 01 | 02 | 3510101100 93,2
Pacxo/pl Ha BBIMIATHI IEPCOHANY B IIENAX 00eCreYeHUs
BBITIOJTHECHUS byHKIUH rOCy/IapCTBEHHBIMU
(MyHUITUTIAIEHBIMH ) opraHamu, kazenueivu | 01 | 02 | 3510101100 | 100 93,2
YAPESKICHUSIMH, OopraHaMu YIPaBIICHUS
rOCy/IapCTBEHHBIMU BHEOIOIKETHRIMH (DOHIAMHU
Pacxompl Ha BBIUIATHI TIEPCOHATY TOCYIAPCTBEHHBIX o1 | 02 | 35T 0101100 | 120 932
(MyHMIIMIIAJIBHBIX) OPTraHOB '
DOYHKIHOHHUPOBAHHE Cosera AEMyTaToB | ;| o3 2874.0
MYHHUIHMNATbHOTo okpyra KQ:xuoe Tymmuno ’
MexO101KETHBIC TpaHchepThI OroKETaM
MYHHIIMMIATBHBIX ~OKPYrOB B  IIENIAX  TOBBIIICHUS
a¢exTrBHOCTH OcymecTBIeHus coBeramu aemyrtatoB | 01 | 03 | 33 A 04 00100 2640,0
MYHHIIMIIATBHBIX OKPYTOB MEPEIaHHBIX MOTHOMOYHMA
ropojia MoCKBbI
Pacxonpl Ha BBIMIIATHI TIEPCOHATY TOCYIAPCTBEHHBIX
(MYHUILTATBHBIX) OPraHOB 01 | 03 | 33 A 0400100 | 120 2640,0
WHble BBITIIATHI, 32 UCKITIOYEHHEM (OHJA OTIaThl TPyAa
rOCy/IapCTBEHHBIX (MYyHUIIMNAIBHBIX) OPTaHOB, JIUIAM,
MPUBJICKAEMBIM  COTJIACHO  3aKOHOAATEIbCTBY  JUIS 011 03] 33A0400100 123 2640,0
BBITMOJHEHHS] OTAEIbHBIX OJTHOMOYHIMA




Henytatel CoBeTa fenyTatoB MyHHIMnansHoro okpyra | 01 | 03 | 31 A 01 00200 234,0
3akymka TOBapoB, padOT U yCIyT JJIsl TOCYAapCTBEHHBIX

(MHUIHTATHBIX) HYKA 01 | 03 | 31 A 0100200 | 200 234,0
Wuple 3akynkd TOBapoB, pabOT W yCchOyr s

obecrieueHHUsT TOCYJApPCTBEHHBIX  (MYHHUIIUIIATLHBIX )

HyRL 01 | 03 | 31 A 0100200 | 240 234,0
@OynkunonnpoBanue anmnapara CoBera JenyTaToB o1 | o4 17304 8
MYHUIUNAJILHOT0 oKkpyra FQsxkuoe Tymuno ’
Obecnieuenne  gesrtenpHocTH — anmapara  CoBera

JIeIyTaTOB MyHUIIMIIAIbHOTO OKpyra FOxxHoe TymmHo B

YacTU COACP)KaHUS MYHUIUMAIBHBIX CIIY)KaIIUX IS 01| 04 ) 3150100500 16952,0
pelIeHHs BOIIPOCOB MECTHOT'O 3HAYCHUS

Pacxospl Ha BBITUIATHI IEPCOHANTY B IIETISAX 0OECIeUeHUs

BBITTOJTHEHHSI byHKIUH rOCYIapCTBECHHBIMH

(MyHMIIMTIAIEHBIMA) OpraHamu, kazenneiMu | 01 | 04 | 3150100500 | 100 14435,9
YUPEIKICHUSIMH, OpraHamu yIpaBJICHUS

rOCYJIapPCTBEHHBIMH BHEOIODKETHBIMH (DOHIAMH

Pacxompl Ha BBILUIATHI TEPCOHANTY TOCYAAPCTBEHHBIX

(MyHUIHIATHHBIX) OPIaHOB 01 | 04 | 3150100500 | 120 14435,9
3akymka TOBapoOB, padOT U YCIyT JIJISl TOCYAapCTBEHHBIX

(MyHUIHTATHHBIX) HYK 01 | 04 | 3150100500 | 200 2516,1
WHple 3akynkd TOBapoB, pabOT W yCIOyr s

obecrieueHuss TrocynapcTBeHHbIX (MyHunumnanbHbx) | 01 | 04 | 31 50100500 | 240 2516,1
HYK]I

IIpoune pacxozsl B cepe 3ApaBOOXPAHCHHS 01 | 04 | 3510101100 372,8
Pacxopl Ha BBITUTATHI IEPCOHAITY B IIEIISIX 0OECIIeUeHUs

BBITTOJTHEHHSI byHKIUH rOCYIapCTBECHHBIMH

(MyHHIIUTIQTEHBIMA ) OpraHamd, kazenneivu | 01 | 04 | 3510101100 | 100 372,8
YUPEKACHUSIMH, OopraHamu yIpaBJICHUS

rOCYJIaPCTBEHHBIMHU BHEOIODKETHBIMHU (HOHIAMHU

Pacxonpl Ha BBIIUIATBI MEPCOHANY TOCYJapCTBEHHBIX o1 | 04 | 35T 0101100 | 120 3728
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OPTaHOB ’
Ob6ecneyenune NpOBeJIeHue BBIOOPOB H\| o1 | o7 7024.7
pedepenaymoB ’
[TpoBenenue BbIOOpOB nenmytaTtoB CoBeTa JemMyTaToB o1 | 07 | 35 A 0100100 2004.7
MYHUIIMIaIBHOTO OKpyra lOxnoe TymmHo ’
Huble OromKeTHBIE aCCUTHOBAHUS 01 | 07 | 35 A0100100 | 800 7024,7
CrieniaabHBIC PACXO/IBI 01 | 07 | 35 A0100100 | 880 7024,7
Jlpyrue oduerocyiapcTBeHHbIe BOPOCHI 01 | 13 130,0
Viata 4JIE€HCKMX B3HOCOB HA  OCYULIECTBJICHUE

nesitenpbHOCTH CoBeTa MyHHIMIIATBHBIX oOpasosanmit | 01 | 13 | 31 501 00400 130,0
ropojia MockBbl

Huble O101KEeTHBIE ACCUTHOBAHUSA 01 | 13 | 31 50100400 | 800 130,0
Ymnara Hanoros, COOPOB U MHBIX TIATEKEH 01 | 13 | 31 50100400 | 850 130,0
KYJbTYPA, KHHEMATOI' PA®USL 08 | 00 3254,65
JApyrue  Bompocsl B 00s1acTH  KYJbTYpBI, 08 | 04 3254 65
KMHemaTorpagumu ’
[lpa3mHUYHBIE W CONHMATBHO 3HAYAMBIC MEPOIPUSATHUS 08 | 04 | 35 0100500 3254 65
JUIsl HAaCEJICHHUs

3akymka TOBapoB, padOT M yCIyT JJIsl TOCYAapCTBEHHBIX 08 | 04 | 350100500 | 200 3954 65
(MyHUIIUTIAIBHBIX) HYXK] '
WHple 3akynkd TOBapoB, pabdOT W yCIayr s

obOecrieueHuss TrocynapcTBeHHbIX (MyHunumnaipHbix) | 08 | 04 | 35 E 01 00500 | 240 3254,65
HYXK]

COUMAJIBHASA ITOJIMTUKA 10 | 00 2330,4
IlencuonHoe o0ecreueHne 10 | 01 1362,0
Jomnatel K TeHcUsIM MyHUIMnaigbHbIM _cayxkamuMm | 10 | 01 | 351101 01500 1362,0




ropoja MockBbl

Mex 010 KeTHBIE TpaHC(HEPTHI 10 | 01 | 35110101500 | 500 1362,0
WHb1e MeXOIOKETHBIC TPaHCHEPTHI 10 | 01 | 35110101500 | 540 1362,0
Jlpyrue Bonpochl B 00J1acTH couuaibHoii mosutukn | 10 | 06 968,4
IIpoune pacxozsl B chepe 3ApaBOOXpaHCHHS 10 | 06 | 3510101100 405,2
CommanpHOoe  00eCleYeHHEe W WHBIE  BBITUIATHI

HACOILCHILIO 10 | 06 | 3510101100 | 300 405,2
CornuanbHbIe BBIIUIATHI TPAKIAHAM, KpOMe MyOTMYHBIX

HOPMATHUBHBIX COITMAIILHBIX BBITIAT 10/ 06 | 3510101100 | 320 405,2
ConuanbHble TapaHTUU MYHUIIUNAIBHBIM CITYXKAIIUM,

BBILIIE/ILIIM Ha TTCHCHIO 10 | 06 | 351101 01800 563,2
ComnmanpbHOe  OOCCIIEYCHWE W HMHBIC  BBIIUIATHI

HaceneHHo 10196 | 3517 01 01800 | 3%° °63,2
ComnmanbHbIe BBIIUIATHI TPAXKIaHAM, KPOME ITyOJIHYHBIX

HOPMATUBHBIX COIMATBHBIX BBITUIAT 10 | 06 351101 01800 320 563.2
CPEJICTBA MACCOBOM MH®OPMAIIMH 12 | 00 673,65
Ilepuoguyeckasi me4yaTb U M31aTEJNbCTBA 12 | 02 571,65
NudopmupoBaHue xuteneid okpyra 12 | 02 | 35E 0100300 571,65
3aKymnka TOBapoB, pabOT U YCIYT ISl TOCYIapCTBEHHBIX

(MyHULTATBHBIX) HYAK 12 | 02 | 35 E 0100300 | 200 521,65
WNHble 3akynmkm TOBapoB, pabOT ®  YCIAYr JUIs

ofOecrieueHHs ToOCynapcTBeHHbIX (MyHunumnanbpHbix) | 12 | 02 | 35 E 0100300 | 240 521,65
HYK]I

WHbIe O10KETHBIE ACCUTHOBAHMSI 12 | 02 | 35 E 0100300 | 800 50,0
Ymata Hanoro, cOOPOB M MHBIX IUIATEIKEH 12 | 02 | 35 E 0100300 | 850 50,0
Jlpyrue Bompocsl B 00JIaCTH CpPeICTB MAacCOBOIi 12 | 04 102.0
uHopManuu ’
WudopmupoBanue XuTenei okpyra 12 | 04 | 35E 0100300 102,0
3akymnka TOBapoB, paboOT U yCIyT JUIsl TOCYIapCTBEHHBIX 12 | 04 | 35 0100300 | 200 102.0
(MyHUIIMOAIBHBIX) HYXK] '
Wuple 3akynkd TOBapoB, paboOT ©  YyCAyr Juid

obecrieyeHnss TOCyAapCcTBeHHBIX (MyHunmnaneHbix) | 12 | 04 | 35 E 01 00300 | 240 102,0
HYXK]

HNUTOI'O PACXOJbI 40 393,8




